令和６年（２０２４年） ２月１６日

２年生保護者様

宝塚市立宝塚中学校

校 長  加 藤  正 保

第 ２  学 年

令和６年度修学旅行説明会のご案内

  立春の候、保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動にご協力いただきあり

がとうございます。

  さて、来年度の修学旅行は、５月１１日(土)～１３日(月)に沖縄方面へ行く予定を

しています。つきましては、下記の通り修学旅行についての保護者説明会を実施い

たしますので、ぜひご来校いただきたく、ご案内いたします。

  主に修学旅行の行程の説明、旅行業者による保険と旅行代金についての説明

を行います。

  また、来校できない場合のためにオンライン配信も行う予定にしております。詳し

くは後日ミマモルメにてご連絡いたします。

記

１ 日  時  ３月１５日（金） １４：３０～15:１0

２ 場  所  本校体育館

３ その他   ・上履き、下靴入れは各自でご持参ください。

           ・自動車での来校はご遠慮ください。ご協力お願いいたします。

           ・自転車やバイクは、校内の指定場所に駐輪してください。